
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

26.07.2017          №  167 

 

Про впорядкування адреси житлового 

будинку по  вул. Завокзальна, 56           

в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи інформаційну довідку з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно та інформацію КП „Лубенське МБТІ“ щодо реєстрації  

інших житлових будинків за адресою: вул. Завокзальна, 56 та 57 в м.Пирятин, у 

зв’язку з оформленням гр. Демянко О.А. права на спадщину на нерухоме 

майно, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

впорядкувати адресу житлового будинку, що належав на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом від 18.06.1996 року, 

зареєстрованого в реєстрі за № 1-2055, громадянину Скляру В.І. (помер 

01.01.2017 року): 

адреса до впорядкування:      м.Пирятин, вул. Завокзальна, 56; 

адреса після впорядкування:  м.Пирятин, вул. Завокзальна, 56А. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


